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Święto Kobiet w Okocimiu

https://www.brzesko.pl/


W czwartek 6 marca, w sali Domu Ludowego z okazji Święta Kobiet zagościły piękne Panie, mieszkanki
Okocimia.  Z  występującymi  w  programie  artystycznym  „kobietkami”  Pań  było  ponad  sto,  ale  dla
malkontentów podamy dokładną liczbę- gościło 85 dorosłych, uśmiechniętych i radosnych Pań.

Sołtys Okocimia Wit Zydroń, jak wszyscy gospodarze sołectw przygotował również dla przybyłych Pań
niespodzianki. Były wspaniałe życzenia, kwiaty a także występ taneczny dzieci i młodzieży z tamtejszej
Publicznej Szkoły Podstawowej. Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka oraz przewodniczący Rady Miejskiej
Tadeusz Pasierb złożyli  przybyłym Paniom, a za ich pośrednictwem wszystkim mieszkankom Okocimia
życzenia pomyślności , radości oraz zadowolenia w życiu osobistym i zawodowym.

A  po  życzeniach,  wszystkie  Panie  otrzymały  od  sołtysa,  burmistrza  i  przewodniczącego  rady  piękne
tulipany. Koncert zespołu „After Day” został przez Panie nagrodzony rzęsistymi oklaskami a muzycy musieli
przyrzec,  że  zagrają  na  najbliższym sołeckim  festynie.  W  dalszej  części  spotkania  zostały  wręczone
statuetki „ Siłaczek 2014”. To okolicznościowe wyróżnienie, którym burmistrz Grzegrz Wawryka nagradza
mieszkanki  gminy  Brzesko  za  wieloletni  trud  na  rzecz  społeczności  lokalnej,  rodzin  i  środowiska.  W
Okocimiu , w środę statuetki zostały wręczone Marii Fudalej, Helenie Warchoł i Beacie Słupskiej.

Maria  Fudalej  to  wspaniała  kobieta,  żona,  matka  jedenaściorga  dzieci.  Pani  Maria  znakomicie  godzi
wychowanie dzieci z pracą zawodową. Zawsze w gotowości, stoi na straży domowego ogniska, a kręte
meandry losu nigdy jej nie pokonały, nawet gdy mąż ciężko zachorował. Każde dziecko otrzymuje od mamy
pomoc, wsparcie i miłość. Pani Maria wszystkie swoje siły skupiła na zapewnieniu godnego życia dla całej
rodziny pracując okrągły tydzień na trzy zmiany. W związku z ciężką chorobą męża to na jej barkach
spoczywa  olbrzymi  ciężar  ciągłej  pracy,  pracy  bez  odpoczynkui  wytchnienia.  Pani  Maria  to  wzór
odpowiedzialnej kobiety- żony i mamy. To prawdziwa „Siłaczka” i choć nie ma zbyt często powodów do
radości, uśmiech zawsze gości na jej obliczu a serce jest wielkie i otwarte też dla innych.

Pani Helena Warchoł - wzór kobiety godny naśladowania. Jest biologiczną mamą piątki dzieci. Całe swoje
życie poświęca rodzinie a szczególnie wychowaniu dzieci. Od 1999 roku wraz z mężem zostali rodziną
zastępczą. Jako pierwsze dziecko zagościł w ich domu czternastomiesięczny chłopiec i od tego czasu aż
siedmioro dzieci znalazło ciepło rodzinne, opiekę i miłość mamy oraz taty. Pani Helena to wielka osobowość
a zarazem czuła żona, kochająca mama, to prawdziwa „Siłaczka” naszych czasów.

Pani Beata Słupska od wielu lat pracuje w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Brzesku. Praca to jej
pasja, gdyż może swoją pomocą, opieką i radą służyć innym ludziom. Odczuwa olbrzymią satysfakcję gdy
widzi  uśmiech  i  zadowolenie  u  podopiecznych.  W  wolnym  czasie  działa  niezmordowanie  na  rzecz
społeczności lokalnej. Jest członkinią Rady Sołeckiej Okocimia. Organizuje, pomaga i wspiera wszelkiego
rodzaju imprezy i uroczystości odbywające się na terenie sołectwa. Swoją pracowitością i optymizmem
zaraziła cała rodzinę, która również angażuje się w życie społeczne sołectwa. Pomoc potrzebującym niesie
nie  tylko  jako  pracownik  MOPS-u,  ale  też  jako  członkini  Caritasu  i  Parafialnej  Rady  Duszpasterskiej.  Pani
Beata to wspaniała kobieta, niestrudzona orędowniczka prawdy, uczciwości oraz miłości do swojej małej
ojczyzny jaką jest dla niej Okocim.

Sołtys Wit Zydroń wręczył również dyplomy uznania czterem Paniom zaangażowanym w prace na rzecz
sołectwa. Uhonorowane zostały: Elżbieta Kania, Lucyna Duch, Teresa Sikora i Beata Hudy.

Więcej zdjęć na naszym FB: www.facebook.com/GminaBrzesko
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